[image: gerb_BW]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 октября 2016г.                                                             № 194

О внесении изменений Положение
о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных
служащих Администрации Гнездовского
сельского поселения Смоленского района
Смоленской области и урегулированию
конфликта интересов

	Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Гнездовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области  и урегулированию конфликтных интересов утвержденное постановлением Главы муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 31.08.2010г. №83 (в редакции от 15.12.2014г. №16), следующие изменения:
1.1 Пункт 6. дополнить подпунктом «д»:
«д) консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области, который является членом комиссии».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области         Е.С. Соловьева
Рег. № 0159 от 08.11.2016, Подписано ЭП: Соловьева Елена Сергеевна, Глава муниципального образования Гнездовского сельского поселени 08.11.2016 12:54:36, Распечатал________________
image1.png